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حججی رئیس فدراسیون ترای  اتلون شد
مجمع انتخابات فدراسیون ترای اتلون برای تصدی پست ریاست فدراسیون 
روزگذشته )چهارشنبه( ۲۹ فروردین به ریاست محمد شروین اسبقیان در سالن 
فارسی آکادمی ملی المپیک برگزار شد که از بین ۴۷ نفر اعضای مجمع، ۴۶ نفر در این 
مجمع حضور داشتند و در نهایت  کاظم حججی با کسب ۲۴ رأی به مدت ۴ سال رئیس 
فدراسیون ترای اتلون )سه گانه( شد. همچنین مهدی گودرزی ۵ رأی، حمید براتی 
یک رأی و حیدری ۱۵ رأی کسب کردند. همچنین محمدشروین اسبقیان نیز قبل از 
رأی گیری اعلام کرد به دلیل اینکه شاهد برگزاری انتخابات سالم و قانونی باشیم، رأی 
نمی دهم. در این مجمع محمود خسروی وفا به عنوان نماینده کمیته ملی المپیک، 
احمد نامنی سرپرست دفتر امور مشترک فدراسیون های ورزشی و اصغر حسن زاده، 

دبیرکل کمیته ملی پاراالمپیک حضور داشتند.

ینه در دسترس رُمی ها  سردار آزمون گز
که در  پایان یافتن دوره مصدومیت  با  آزمون  ایتالیا؛ سردار  از رم پرسِ  به نقل 
بازگشت.  رم  گروهی  تمرینات  به  بود،  داده  خ  ر ایران  فوتبال  ملی  تیم  دیدارهای 
درحالی که رم آماده بازی پنجشنبه شب لیگ اروپا برابر میلان می شود، این تیم خبر 
خوبی درباره وضعیت مهاجم ایرانی دریافت کرده است. زمان بهبودی سردار آزمون 
به طور دقیق مشخص نیست، اما بازگشت او به تمرینات نشان دهنده در دسترس 

بودن این مهاجم در روزهای آینده خواهد بود.

یس برابر بارسا واکنش دوپهلوی ام باپه به پیروزی پار
پاری سن ژرمن در دور یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا دست به کار بزرگی زد و 
با کنارزدن بارسا، راهی دور نیمه نهایی شد. تیم پاریسی که در بازی برگشت در اسپانیا 
به مصاف بارسلونا رفت توانست با نتیجه چهار بر یک به پیروزی دست پیدا کند و با 

وجود شکست خانگی در بازی رفت، راهی نیمه نهایی شود.
کیلیان ام باپه در بازی برگشت عملکرد بسیار خوبی داشت و توانست دو گل به 
ثمر برساند. او بعد از بازی گفت: »از اینکه یک پاریسی ام احساس غرور می کنم. از روز 
نخست حضورم در پاری سن ژرمن چنین احساسی را داشته ام. رؤیای قهرمانی در 
لیگ قهرمانان اروپا را با پیراهن پاری سن ژرمن دارم. برای رسیدن به فینال، نهایت 

تلاش مان را به کار خواهیم گرفت.«
به نوشته مارکا، ام باپه از سال ۲۰۱۷ در پاری سن ژرمن توپ می زند. او پیش از این، 
سابقه فینالیست شدن با تیم پاریسی را دارد، اما در نهایت از بالابردن جام، بازمانده 
است. این بازیکن ۲۵ ساله تا پایان فصل جاری با پاری سن ژرمن قرارداد دارد و هنوز 
تصمیم نهایی اش را برای ماندن یا جداشدن نگرفته است. گمانه زنی ها حاکی است 
او راهی رئال مادرید خواهد شد. البته حرف های او در پایان بازی با بارسا این احتمال را 

افزایش می دهد که او بخواهد در پاری سن ژرمن باقی بماند.

حضور نخستین داور زن تکواندوی ایران در المپیک
رقابت های تکواندو در بازی های المپیک ۲۰۲۴پاریس طی روزهای ۱۷تا ۲۰مردادماه 
سال جاری به میزبانی کشور فرانسه برگزار می شود. فدراسیون جهانی تکواندو بعد 
از انتخاب یک داور زن ایرانی برای قضاوت در بازی های پاراالمپیک، دیگر بانوی ایرانی 
را نیز برای قضاوت به المپیک دعوت کرد. بر همین اساس WT با ارسال نامه ای به 
برای قضاوت در  را،  کشورمان  باقری، داور بین المللی تکواندوی  تهران معصومه 
بازی های المپیک به پاریس دعوت کرد. این برای نخستین بار است که فدراسیون 
بازی های  در  قضاوت کننده  داوران  بین  در  را  ایرانی  زنِ  داور  یک  ایران  تکواندوی 
المپیک دارد. پیشتر مرجان تیموری برای قضاوت در بازی های پاراالمپیک توسط 
این اتحادیه دعوت شده بود. باقری پس از آنکه از سوی فدراسیون جهانی به کمپ 
تمرینی انتخابی المپیک دعوت شد؛ در معتبرترین تورنمنت ها ازجمله قهرمانی 
جهان، گرندپری ها و.. قضاوت های کم اشتباهی داشت و در نهایت در لیست نهایی 

داوران قضاوت کننده در بازی های المپیک قرار گرفت.

یخی در آسیا و جهان خیز الهلال برای ثبت رکورد تار
۱۱برد و یک تساوی حاصل عملکرد بی نقص این فصل الهلال عربستان در لیگ 
قهرمانان آسیا تا نیمه نهایی است تا برای قهرمانی پنجم آسیا خیز بردارد. الهلال 
با ارزش ۲۴۱میلیون یورو گران ترین تیم فوتبال تاریخ آسیاست که در این فصل با 
۴3بازی بدون شکست بهترین تیم تاریخ فوتبال در کنار لورکوزن است. سایت 
اسپرت عربستان می نویسد که الهلال به دنبال پیروزی مقابل العین در نیمه نهایی 
است تا رکورد بردهایش در این فصل لیگ قهرمانان آسیا را به عدد ۱۲برساند و 
بهترین تیم از این حیث باشد. سایت گل گزارش می دهد که ژسوس، سرمربی الهلال 
با ژابی آلونسو رقابت نزدیکی دارند و هر دو به عنوان بهترین مربیان شکست ناپذیر 
دنیا به شمار می آیند که در پایان باید دید کدام تیم نخستین شکست فصل خود را 

تجربه می کنند.

ستاره ایرانی گلادیاتورها در تیم منتخب هفته 
32بوندس لیگا

بهنام یخچالی، ستاره تیم ملی بسکتبال و تیم رومرشتروم گلادیاتورز با درخشش 
برای تیمش در هفته سی ودوم بوندس لیگای ۲، در تیم منتخب این هفته قرار 
، ۲پاس گل و یک توپ ربایی  گرفت. یخچالی در بازی با دوسلدورف با کسب ۱۹امتیاز

بهترین بازیکن میدان بود و نقش اول را در این پیروزی ایفا کرد.

محرومیت یک جلسه ای کاپیتان استقلال
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، احکام 
خود درخصوص دیدار استقلال و آلومینیوم 
اراک را صادر کرد که طی آن، کاپیتان استقلال با 
احکام شدیدی روبه رو گردید و او علاوه بر اینکه 
باید مبلغ 3۰۰ میلیون تومان بپردازد، به یک 
جلسه محرومیت تعلیقی نیز محکوم شد.در 
پایان دیدار تیم های استقلال و آلومینیوم بود 
جیمی  به مانند  اراکی  زن  هواداران  از  یکی  که 
به  و  پرید  مسابقه  زمین  درون  به  جامپ ها 
نیز  ادامه  در  رفت.  استقلال  کاپیتان  سمت 
اتفاقاتی میان مسئولین برگزار کننده مسابقه 
خ داد که منجر به برخی  و حسینی در کنار زمین ر
تنش ها و درگیری ها شد.با توجه به ویدیوهای 
گزارش های  و  صحنه ها  این  از  شده  منتشر 

ارسالی از سوی مقامات برگزاری مسابقه، کاپیتان استقلال به یک جلسه محرومیت 
تعلیقی و پرداخت 3۰۰ میلیون تومان محکوم گردید. ضمن اینکه باشگاه استقلال و 

محمدحسین مرادمند نیز هر کدام به پرداخت ۱۰۰ میلیون تومان محکوم شده اند.

فیفا: ایران و ژاپن بخت اول قهرمانی هستند
پیش از شروع رسمی مسابقات، فیفا طی یک گزارش، رسما ایران را مدعی 
اصلی قهرمانی در این مسابقات معرفی کرده است. سایت فیفا در ارزیابی اش از 
این رقابت ها نوشت: »ایران و ژاپن به طور قطع در جام جهانی ۲۰۲۴ حضور خواهند 
داشت و جواز حضور در این رقابت ها را به دست خواهند آورد. درواقع رقابت برای 
دو سهمیه باقی مانده است. دو تیم برتر هر گروه به مرحله یک چهارم نهایی راه 
خواهند یافت و در نهایت چهار تیم راه یافته به دور نیمه نهایی، نماینده آسیا 
میزبان،  به عنوان  قبلا  ازبکستان  بود.«  خواهند   ۲۰۲۴ فوتسال  جهانی  جام  در 
جواز حضور در جام جهانی را کسب کرده است. بنابراین درصورت صعودش به 
نیمه نهایی تیم پنجم آسیا نیز راهی جام جهانی می شود. ایران و ژاپن دو قدرت برتر 
در فوتسال آسیا هستند. تیم ملی ایران برای رقابت های پیش رو یک غایب بزرگ 
دارد. حسین طیبی، بهترین گلزن مسابقات در دوره قبل، در این دوره از رقابت ها 
، سعید احمدعباسی و  تیم ملی ایران را همراهی نخواهد کرد، ولی سالار آقاپور
ایران  فوتسال  ملی  تیم  هستند.  ایران  برجسته  بازیکن  سه  اولادقباد  مسلم 
در دوره قبلی این رقابت ها با شکست سه بر دو مقابل ژاپن، نایب قهرمان جام 
ملت های فوتسال آسیا شد. گل های ایران را در آن دیدار سعید احمدعباسی 
احمدعباسی  سعید  و  اولویرا  شیمیزو،  و  رساندند  ثمر  به  جوان  علیرضا  و 

)گل به خودی( برای سامورایی ها گلزنی کردند.
ایران قدرت نخست این رقابت هاست که در گروه D قرار دارد و صدرنشینی در 
این گروه را نشانه گرفته است. همچنین افغانستان که نخستین حضورش در جام 

ملت های فوتسال آسیا را تجربه خواهد کرد، در این گروه قرار دارد.

شمسایی: آماده رسیدن به اهداف مان هستیم
آغاز رسمی  وحید شمسایی، سرمربی تیم ملی فوتسال کشورمان، در آستانه 
مسابقات جام ملت های آسیا و پیش از تقابل با افغانستان درخصوص نخستین 
دیدار تیم ملی کشورمان گفت: »تیم ملی فوتسال ایران در دوره قبلی این رقابت ها 
با شکست سه بر دو مقابل ژاپن، نایب  قهرمان جام ملت های فوتسال آسیا شد. 

گل های ایران را در آن دیدار سعید احمدعباسی و علیرضا جوان به ثمر رساندند و 
شیمیزو، اولویرا و سعید احمدعباسی )گل به خودی( برای سامورایی ها گلزنی کردند. 
او همچنین درخصوص میزان آمادگی تیم ملی یاران در این مسابقات گفت: »از 3۵ 
روز قبل از آغاز این مسابقات اردوی آماده سازی  خود را شروع کردیم که شامل 3 
بازی دوستانه با تیم های ملی ویتنام، مراکش و نیوزلند در شهر »هوشی مین« بود. 
حسین طیبی نتوانست به دلیل مصدومیت به موقع به این بازی ها برسد، با این 
حال، با وجود از دست دادن یکی از بهترین بازیکنان میهن مان، تیم ایران از آمادگی 

خوبی برای رسیدن به اهداف خود برخوردار است.«

سرمربی افغانستان: می خواهیم قدرت جوانان مان را نشان دهیم
محمد حیدری، مربی تیم ملی افغانستان و دستیار مجید مرتضایی، تصریح کرد: 
»افغانستان در اردوهای طاقت فرسا بوده است. در ایران و تایلند اردو زدیم. تیم ما 
میانگین سنی ۲۱ سال دارد و حالا روی پیشرفت استعدادهای جوانی که می خواهند 
توانایی خود را نشان بدهند، متمرکز شده ایم.« وی در مورد دیدار با قهرمان ۱۲ دوره 
جام ملت های آسیا گفت: »دیدار مقابل تیم های قوی مانند ایران برای ما چالشی 
قابل توجه است؛ به ویژه در مرحله گروهی. بسیاری از بازیکنان ایرانی در لیگ های 
بزرگ جهان به میدان می روند و همین موضوع، کارمان را دشوارتر می کند. افغانستان 
پیشرفت قابل توجهی داشته است و ما دنبال این هستیم که خودمان را به عنوان 

یک قدرت در فوتسال آسیا نشان بدهیم.«

ح زیر است: برنامه مسابقات تیم ملی کشورمان در مرحله گروهی به شر
چهارشنبه ۲۹ فروردین

ایران - افغانستان، ساعت ۱۲:3۰
شنبه ۱ اردیبهشت

بحرین - ایران، ساعت ۱۷:3۰
دوشنبه 3 اردیبهشت

ایران - کویت، ساعت ۱۷:3۰

آغاز شد و تیم  )2۹ فروردین( با حضور 1۶ تیم و به میزبانی بانکوک  آسیا و انتخابی جام جهانی تایلند از دیروز ] شهروند [  رقابت های فوتسال جام ملت های    
ملی فوتسال کشورمان در این مرحله با تیم های ملی افغانستان، کویت و بحرین همگروه است. شاگردان شمسایی در نخستین دیدار خود در این مسابقات، 
جام  مسابقات  در  خود  دیدار  آخرین  فینال،  به  صعود  درصورت  کشورمان  ملی  تیم  رفت.  خواهند  هم  مصاف  به  30فروردین(  )پنجشنبه  امروز   12:30 ساعت  از 
ملت های آسیا را 9اردیبهشت برگزار خواهد کرد. مهم ترین غایب تیم ملی کشورمان در این مسابقات، قطعا حسین طیبی، لژیونر فوتسال کشورمان، است که 
به دلیل مصدومیت قادر به همراهی کاروان تیم ملی نشد. نکته قابل توجه این است که تیم ملی کشورمان با 12قهرمانی، رکورددار تعداد قهرمانی در قاره کهن 

است و پس از یوزهای ایرانی، ژاپنی ها با 4قهرمانی در رتبه دوم قرار دارند.

اخبار روز

مدیرمسئولسردبیرورودبهتصحیحشروعصفحهآرایی

خروجازتصحیحاتمامصفحهآرایی

آغاز رسمی جام ملت های آسیا برای رسیدن به عدد 13

یورش ملی پوشان فوتبال سالنی برای فتح آسیا

مهم  بحث های  از  یکی  به  سرخابی  واگذاری  بحث  که  است  مدتی   ] شهروند   [
رسانه ها تبدیل شده است. سه شنبه شب بود که خبری مبنی بر واگذاری دو باشگاه 
خ ها به کنسرسیومی از  استقلال و پرسپولیس منتشر و اعلام گردید که قرار است سر

چهار بانک و آبی ها نیز به یک پتروشیمی واگذار شوند. 
سیدمحمد شروین اسبقیان، معاون توسعه ورزش قهرمانی وزارت ورزش و 
جوانان، درباره مالکیت سرخابی ها و آخرین اخبار درباره واگذاری آنها گفت: »واگذاری 
این دو باشگاه که جزو مفاخر ورزش و افتخار کشور هستند در دست سازمان 
خصوصی سازی  است و کار را به جد دنبال می کنند، اما سوم اردیبهشت به عنوان روز 
واگذاری، تعیین شده است. یکی از آرزوهای دیرینه طرفداران این دو تیم، مشخص 
شدن تکلیف این دو باشگاه است. در دولت های گذشته اتفاق خاصی برای واگذاری 
خ نداد و آقای هاشمی )وزیر ورزش( به طور جد پیگیر این موضوع  این دو باشگاه ر
هستند. حتی شخص رئیس جمهوری نیز به این موضوع ورود پیدا کردند. اکنون که 
روز آن مشخص شده قطعا سازمان خصوصی سازی  نیز پیگیر آن خواهد بود که این 

واگذاری انجام شود.«
معاون وزیر ورزش، درباره شایعات اخیر مبنی بر واگذاری استقلال به پتروشیمی 
و پرسپولیس به مجموعه ای از بانك ها اظهار کرد: »اینها صحبت هایی است که در 
فضای مجازی وجود دارد. روز واگذاری که سوم اردیبهشت است مشخص می شود 

که کدام تیم به کدام مجموعه واگذار می شود.«
وی در پاسخ به این پرسش که اگر این واگذاری ها به بانك و پتروشیمی انجام 
شود آیا وزارت ورزش کرسی هیأت رئیسه در این دو باشگاه خواهد داشت یا خیر؟ 
خاطرنشان کرد: »اجازه دهید این واگذاری صورت بگیرد. وزیر ورزش بارها گفته وزارت 
ورزش دنبال تیمداری و باشگاهداری نیست، به خصوص در این دوره. همانطور که 

شاهد بودید امروز من در رأی گیری شرکت نکردم، سرنوشت انتخابات را ورزشکاران 
و اعضای مجمع تعیین کردند. ما دنبال این قضایا نیستیم که هیأت مدیره داشته 
باشیم یا دخالت کنیم. به عنوان وزارت ورزش ناظر هستیم و این تأکیدی است که 
وزیر ورزش به این موضوع اعتقاد دارد که مدیریت ورزشی را باید ورزشی ها انجام 

دهند.«
بازسازی  برای  »آنچه  گفت:  هم  آزادی  استادیوم  بازسازی  روند  درباره  اسبقیان 
ورزشگاه آزادی موردنیاز است پیگیری جدی می خواهد که شخص وزیر ورزش آن را 

دنبال می کند که امیدوارم این بازسازی به صورت جدی انجام شود.«
وی همچنین در واکنش به اینکه یکی از معاونان وزیر اقتصاد گفته مباحث مالیاتی 
را از فدراسیون های ورزشی جویا خواهند شد، خاطرنشان کرد: »وزیر اقتصاد و هیأت 
دولت به دنبال کمك به ورزش و فدراسیون ها هستند. ما تا امروز کمك وزیر اقتصاد 
را دیده ایم و موضوعی ندیده ایم که وزیر اقتصاد مخالفت کند. مجموعه دولت و در 
رأس آن رئیس جمهوری عنایت ویژه ای به ورزش دارند که بر این ادعای خود دلیل 
دارم و آن هم حضور رئیس جمهوری در وزارت ورزش بود که برای نخستین بار در 
طول تاریخ اتفاق افتاد. در این دیدار مصوبات خوبی ازجمله آمایش سرزمینی ورزش 
کشور تصویب شد و برنامه ملی ورزش کشور و بحث برنامه پیشرفت ملی ورزش، 
بحث تعیین و تکلیف پروژه های نیمه تمام کمتر و بیشتر از ۷۰ درصد و پروژه هایی که 
ح را در دل خود دارند مدنظر است. اکنون ۴هزار و 3۲۸ پروژه ورزشی باید تعیین  ۱3 طر

تکلیف شوند.«
اسبقیان درباره آخرین وضعیت احداث استادیوم جدید ورزشی در تهران هم 
اظهار کرد: »این پروژه در حال پیگیری است. ان شاءالله به موقع شروع عملیات آن 

مشخص خواهد شد و مشکلی در این خصوص وجود ندارد.«

معاون توسعه ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان؛

مالك سرخابی ها سوم اردیبهشت مشخص می شود

رقابت های فوتسال جام 
ملت های آسیا و انتخابی 
جام جهانی تایلند از 
)۲۹ فروردین( با  دیروز
حضور ۱۶ تیم و به میزبانی 
بانکوک آغاز شد و تیم 
ملی فوتسال کشورمان 
در این مرحله با تیم های 
ملی افغانستان، کویت 
و بحرین همگروه است. 
شاگردان شمسایی در 
نخستین دیدار خود در 
این مسابقات، از ساعت 
۱۲:۳۰ امروز )پنجشنبه 
30فروردین( به مصاف هم 
خواهند رفت

  مســابقات تیم ملی فوتسال کشورمان در آسیا رســما از امروز آغاز خواهد شد


